ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание телекоммуникационных услуг

для официального использования Евразийской экономической

комиссией

от 13 января 2015 года             №322/1

Председательствовал: Хотько А.Н. – председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на право заключения договора на оказание

телекоммуникационных услуг для официального использования Евразийской

экономической комиссией (далее – Комиссии), директор Департамента

информационных технологий

Присутствовали члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Смагин А.С. – заместитель начальника отдела организации эксплуатации

средств телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий

Иваненко Д.В. – заместитель начальника отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и вычислительной техники

Департамента информационных технологий

Тянников А.А. – советник отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов

Бастрон А.А. – консультант отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии)

http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf

2

На заседании присутствовало 100 процентов состава Комиссии.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на оказание телекоммуникационных услуг для

официального использования Евразийской экономической комиссией (далее

– Конкурс) проводит Комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114,

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1 (корп. «D») в 12:00 часов по

московскому времени 13 января 2015 года.

2. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

73 (семьдесят три).

Наименование

участника

размещения

заказа

ООО «Интелсвязь»

Местонахождение 123242, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, стр. 1

Дата и время

подачи заявки
13 января 2015 года в 10:00

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Заявка на участие в открытом конкурсе
2 Опись документов
3 Квалификационная анкета
4 Техническая часть предложения
5 Коммерческая часть предложения

http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf
http://www.eurasiancommission.org/ru/auction/Documents/K_322.pdf

3

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

6 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
7 Протокол № 1 Общего собрания Учредителей.
8 Приказ № 1 О назначении Генерального директора.
9 Свидетельство о государственной регистрации юридического лица.
10 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе.
11 Устав
12 Договор об учреждении ООО «Интелсвязь»
13 Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2013 года.
14 Лицензия № 87841 телематические услуги связи.
15 Лицензия №87842 Услуги местной телефонной связи, за исключением

услуг местной телефонной связи с использованием таксофонов и

средств коллективного доступа.
16 Лицензия №87843 Услуги связи по передаче данных, за исключением

услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой

информации.
17 Лицензия № 101932 на оказание услуг связи по предоставлению

каналов связи
18 Лицензия №96216 на оказание услуг связи по передаче данных для

целей передачи голосовой информации.
19 Справка об исполнении налогоплательщиком обязанностей по уплате

налогов, сборов, пеней, штрафов
20 Штатное расписание
21 Протокол № 5 Общего собрания участников общества (одобрение

совершения крупных сделок).
22 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№

Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника размещения

заказа

1 Цена договора

14 670 600 (четырнадцать миллионов

шестьсот семьдесят тысяч шестьсот)

рублей 00 коп.

2

Качественные и функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

4

5. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

6. Протокол вскрытия конверта с заявкой на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

      ___________________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии:

____________________В.Д. Шмойлов

____________________А.В. Котеленец

____________________А.С. Смагин

____________________Д.В. Иваненко

____________________А.А. Тянников

      ____________________К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

      _____________________А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/